
UBND HUYỆN PHỤNG HIỆP 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH 

QUYỀN ĐIỆN TỬ, CẢI CÁCH HÀNH 

CHÍNH VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ 

 

Số:            /QĐ-BCĐ             

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc             
 

  

 

Phụng Hiệp, ngày       tháng        năm  2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ Công tác giúp việc Ban Chỉ đạo Xây dựng  

Chính quyền điện tử, cải cách hành chính và chuyển đổi số huyện 

  

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CHÍNH QUYỀN ĐIỆN TỬ, CẢI 

CÁCH HÀNH CHÍNH VÀ CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN PHỤNG HIỆP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2021 của 

UBND tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện 

tử, cải cách hành chính và chuyển đổi số tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 6050/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân huyện Phụng Hiệp về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Chính 

quyền điện tử, cải cách hành chính và chuyển đổi số huyện Phụng Hiệp; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ trình số 

441/TTr-PNV ngày 01 tháng 7 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác giúp việc Ban Chỉ đạo Xây dựng Chính 

quyền điện tử, cải cách hành chính và chuyển đổi số huyện Phụng Hiệp (sau đây 

gọi tắt là Tổ Công tác), gồm các ông (bà) có tên và giữ chức danh sau: 

1. Tổ Trưởng 

Ông Cao Văn Tám, Phó Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.  

2. Các Phó Tổ trưởng 

- Ông Nguyễn Hữu Tín, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ông Nguyễn Minh Trọng, PhóTrưởng Phòng Nội vụ huyện. 

3. Các Ủy viên 

- Mời ông Trần Văn Nghiêm, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy; 

- Mời bà Huỳnh Thúy Duy, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy; 

- Ông Châu Hoàng Nam, Đội Trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính 

Công an huyện; 

- Ông Trần Trung Nhiệm, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; 

- Ông Phạm Văn Liệt, Phó Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

- Ông Lâm Thanh Vũ, Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 



2 

 

 

 

- Ông Trương Thanh Bình, Phó Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; 

- Ông Nguyễn Việt Cường, Phó Trưởng Phòng Tư pháp huyện; 

- Ông Đặng Việt Hiểu, Phó Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã 

hội huyện; 

- Mời ông Ông Thanh Tùng, Phó Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; 

- Mời ông Nguyễn Vũ Tiến, Giám đốc VNPT - VinaPhone Khu vực III; 

- Mời ông Phan Vũ Phương, Giám đốc Viettel Phụng Hiệp; 

- Ông Nguyễn Herô, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện; 

- Ông Mai Thanh Phong, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện; 

- Ông Võ Văn Tròn, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ông Mai Ngọc Đệ, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ông (bà) là Công chức Văn phòng - Thống kê UBND các xã, thị trấn. 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ Công tác 

1. Tổ Công tác là cơ quan đầu mối, giúp Ban Chỉ đạo điều phối công tác và 

đảm bảo các điều kiện cần thiết cho hoạt động của Ban Chỉ đạo. 

2. Tham mưu, đề xuất việc giải quyết khó khăn, vướng mắc trong quá trình 

phối hợp hoạt động của Ban Chỉ đạo. 

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự phân công của Trưởng ban Ban 

Chỉ đạo. 

4. Thành viên Tổ Công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm dưới sự phân 

công của Tổ trưởng. Tổ trưởng có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

từng thành viên Tổ Công tác. 

5. Tổ trưởng được sử dụng con dấu của Phòng Văn hóa và Thông tin 

huyện trong quá trình thực hiện nhiệm vụ của Tổ Công tác. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 16340/QĐ-BCĐ ngày 14/12/2021 của Trưởng Ban Chỉ đạo Xây dựng chính 

quyền điện tử, cải cách hành chính và chuyển đổi số huyện Phụng Hiệp. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Văn hóa 

và Thông tin huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở TT& TT; 

- TT HU, HĐND huyện; 

- CVP; 

- Lưu VT, C6 (Ph    b). 

 

 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 
 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Hồ Văn Phú 



3 

 

 

 

 


		2022-07-21T11:46:14+0700


		2022-07-21T13:46:50+0700


		2022-07-21T13:46:50+0700


		2022-07-21T13:46:50+0700


		2022-07-21T13:46:50+0700




